Lllesenb EneHa BnaguMupoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Lllesenb EneHa BnagnMmupoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 002571
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 03.01.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBLlee OaTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOUMMOCTH DeATesNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM
OueHka
131/25 4rio Wesens E.B. 11.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
134/25 4YMo LWesenb E.B. 28.07.2025 O0M pblHOYHaA
HeABVMXUMOCTU
OueHka
135/25 4rio LWesens E.B. 18.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHkKa
138/25 4ro LWesens E.B. 15.08.2025 oM pblIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
139/25 4ro LWesens E.B. 23.07.2025 KBapTupa pblHOYHas
HeBUXUMOCTU
OueHka
144/25 4Mo LWesenb E.B. 31.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeBUXUMOCTU
OueHka
145/25 4Mo Lesesnsb E.B. 31.07.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeBUWXUMOCTU
OueHka
146/25 4rio Wesens E.B. 01.08.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeABVMXUMOCTU
OueHka
147/25 Yo LWesens E.B. 04.08.2025 oom pbIHOYHas

HeOaBMXUMOCTHU



148/25

152/25

153/26

155/25

156/25

159/25

160/25

176/25

181/25

YMo LleBensb E.B.

4YMo Lesensb E.B.

Yo Lesensb E.B.

4YMo LWesens E.B.

Yo LWesens E.B.

YMo Llesensb E.B.

YMo Llesensb E.B.

YMo LleBensb E.B.

4YMno Lesensb E.B.

04.08.2025

12.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

25.08.2025

10.09.2025

19.09.2025

O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



