

Шевель Елена Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шевель Елена Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		002571			
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
131/25	ЧПО Шевель Е.В.	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134/25	ЧПО Шевель Е.В.	28.07.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
135/25	ЧПО Шевель Е.В.	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138/25	ЧПО Шевель Е.В.	15.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
139/25	ЧПО Шевель Е.В.	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/25	ЧПО Шевель Е.В.	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/25	ЧПО Шевель Е.В.	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/25	ЧПО Шевель Е.В.	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147/25	ЧПО Шевель Е.В.	04.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
148/25	ЧПО Шевель Е.В.	04.08.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
152/25	ЧПО Шевель Е.В.	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153/26	ЧПО Шевель Е.В.	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/25	ЧПО Шевель Е.В.	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/25	ЧПО Шевель Е.В.	19.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159/25	ЧПО Шевель Е.В.	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/25	ЧПО Шевель Е.В.	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/25	ЧПО Шевель Е.В.	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181/25	ЧПО Шевель Е.В.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости